



## Tieteellisten käsikirjoitusten vertaisarvio Suomen Eläinlääkärilehdessä

Lehdessä on päätoimittaja, toimituspäällikkö, toimitussihteeri, oman toimen ohella toimiva tuntipalkkainen tieteellinen toimittaja ja toimitusneuvosto. Päätoimittaja, tieteellinen toimittaja ja toimituspäällikkö ovat toimitusneuvoston jäseniä, toimituspäällikkö osallistuu kokouksiin ja toimitussihteeri on toimitusneuvoston sihteeri.

### Vertaisarviointi

Vertaisarviointi toimii Eläinlääkäriliiton kotisivuilla julkaistujen ohjeiden mukaan, katso [www.sell.fi](http://www.sell.fi), Eläinlääkärilehti, kirjoitusohjeet.

Vertaisarviointi hoidetaan anonyymisti. Arvioijat ovat suomalaisia eläinlääkäreitä ja alansa asiantuntijoita. Heidän henkilöllisyytensä on vain tieteellisen toimittajan, yhden toimitusneuvoston jäsenen ja Eläinlääkäriliiton talousasioiden hoitajan tiedossa.

Kymmenen vuoden aikana, 2005–2015, julkaistavaksi on tarjottu 142 käsikirjoitusta, joista noin 80 % on hyväksytty. Vertaisarvioijia pyydetään täyttämään erillinen kaavake nimeltä arvioijan raportti.

### Tieteellinen toimittaja

Tieteellinen toimittaja pitää käsikirjoituksista kirjaa, valitsee vertaisarvioijat kysyen tarvittaessa neuvoa toimitusneuvostolta, hoitaa tietojen vaihdon kirjoittajien ja tieteellisten arvioijien välillä, toimittaa käsikirjoituksen ja hyväksyy sen vertaisarvioijien arvion perusteella.

Jos tieteellinen toimittaja on jäävi käsittelemään käsikirjoitusta henkilökohtaisten, taloudellisten tai muiden syiden takia, vertaisarvioinnin järjestelyt hoitaa Eläinlääkärilehden päätoimittaja tai toimitusneuvoston puheenjohtaja. Tämän tehtävä on tällöin vertaisarvioiden valinta ja käsikirjoituksen hyväksyminen tai hylkääminen vertaisarvioiden kanta huomioon ottaen.

Jos arvioijat olisivat kirjoituksen hyväksyttävyydestä eri mieltä, arviota pyydetään kolmannelta asiantuntijalta tai asia viedään toimitusneuvoston ratkaistavaksi.

### Toimitusneuvosto

Eläinlääkärilehden tieteellinen osa käsitellään toimitusneuvoston kokouksissa noin neljä kertaa vuodessa. Esittelijänä toimii tieteellinen toimittaja, joka toimittaa jäsenille etukäteen listan käsikirjoituksista, tekijöistä ja vertaisarvioinnin tilanteesta. Listasta on poistettu vertaisarvioijien tiedot. Toimitusneuvosto ehdottaa tarpeen tullen käsikirjoituksille sopivia arvioijia.

### Toimitussihteeri

Kun käsikirjoitus on hyväksytty, tieteellinen toimittaja lähettää sen toimitussihteerille, joka toimittaa lukuvedokset kirjoittajille tarkastettaviksi sekä huolehtii mahdolliset muutokset lehden taittoon.